
1093139/252

Česká televize

a

ČESKÁ REPUBLIKA -  MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVÍ

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí programového 
obsahu a obchodní spolupráci

č. 1093139/252 

MZe: 715-2017-10042/1

Předmět Smlouvy: dodatek změna vysílacího času

Cena, případně hodnota: 4.500.000 Kč bez DPH 

Datum uzavřeni: f i - f l  b o / f



I

Cl Česlcá televize H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský námořní a rybářský fond 
Operační program Rybářství

č smlouvy 1093139/252

r

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí programového obsahu a obchodní
spolupráci

(dále jen „Dodatek") uzavřený podle § 1746 odst. 2 a násl, zákona č. 89/2012 S b , občanský 
zákoník (dále jen „občanský zákoník"), mezi;

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech I11132/4,140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena; Ing. Petr Dvořák, MBA., generální ředitel 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1540252/0800

kontaktní osoba pro věcná jednání: , výkonný ředitel obchodu, e-mail: 

(dále jen „ČT")

a

Česká republika -  Ministerstvo zemědělství 
IČO; 00020478
DIČ: CZ00020478, plátce DPH 
se sídlem: Těšnov 65/17,110 00 Praha 1
zastoupen(a): Ing. Jindřichem Fialkou, pověřeným zastupováním ředitele Odboru kanceláře 
ministra
bankovní spojeni: ČNB, pob. Praha 
čislo účtu: 10006-1226001/0710

(dále jen „MZe“)

ČT a MZe se dále společně označuji také Jako „smluvní strany’ či jednotlivé jako „smluvní 
strana’ .

1. Smluvní sírany uzavřely dne 18. záři 2017 Smlouvu o poskytnutí programového obsahu 
a obchodní spolupráci č. 1085079/252 (dále jen „Smlouva").

2



o Česká televize EVROPSKÁ u n ie

Evropský námořní a rybářský fond
Operační program Rybářství

č smlouvy; 1093139/252

2. MZe navrhuje změnu ustanoveni čl. 3 odst. 3.2 Smlouvy, a to tak, aby dosavadní text 
byl doplněn textem následujícího zněni:

„S výjimkou posledního dílu Pořadu, Iderý bude odvysílán v premiérovém vysílání v čase 
od cca  ČT bude všechny díly Pořadu reprízovat,"

3 ČT v souladu s ustanovením § 32 odst. 1 písm. a zákona č. 231/2001 S b , o provozování 
rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů, s návrhem MZe 
uvedeným v čl. 2 tohoto Dodatku vyslovuje souhlas, s tím že není narušena 
odpovědnost ČT nést odpovědnost za obsah vysílání vlastním jménem a na vlastní učet

4. Důvodem uzavření tohoto Dodatku je žádost MZe.

5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

6. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Dodatku a ceny, případně hodnoty 
předmětu Dodatku na titulní straně tohoto Dodatku nemá normativní význam a uvádí se 
zde pouze pro účely provedení uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv.

7. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jejho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti Jeho uveřejněním podle zvláštního zákona. Smluvní strany se dohodly, že práva 
a povinnosti případně vzniklé z plnění v rámci předmětu tohoto Dodatku, k němuž došlo 
před nabytím účinnosti tohoto Dodatku, nahrazují závazkem vzniklým z tohoto Dodatku. 
Plněni v rámci předmětu tohoto Dodatku před účinností tohoto Dodatku se považuje za 
plnění podle tohoto Dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídl timto Dodatkem.

8. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plnění v rámci 
předmětu tohoto Dodatku, k němuž došlo před nabytím účinnosti tohoto Dodatku, 
nahrazují závazkem vzniklým z tohoto Dodatku. Plněni v rámci předmětu tohoto Dodatku 
před účinností tohoto Dodatku se považuje za plněni podle tohoto Dodatku a práva 
a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto Dodatkem.

9. Smluvní strany se dohodly, že obsah tohoto Dodatku se považuje za důvěrný, stejně jako 
veškeré informace, které vejdou ve známost smluvních stran v souvislosti s jednáním o 
uzavřeni tohoto Dodatku, při jejim plněni a v souvislosti s nim, a žádná ze smluvních 
stran není bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany oprávněna dané 
informace sdělovat třetím osobám, a to ani po ukončeni plněni tohoto Dodatku či 
ukončení tohoto Dodatku, s výjimkou informaci: (i) s nimiž se smluvní strana seznámila 
nezávisle na druhé smluvní straně: (ii) které ČT sama sděluje třetím osobám v souvislosti 
s přípravou, výrobou, distribucí a/nebo propagaci svého programového obsahu, k němuž 
se vztahuje tento Dodatek, a/nebo v souvislosti se svou propagací (s výjimkou informaci 
označených MZe jako její obchodní tajemství); (¡¡i) které smluvní strana poskytne nebo 
uveřejní na základě právního předpisu nebo vykonatelného rozhodnuti soudu či 
správního orgánu; a (iv) které smluvni strana poskytne svým odborným poradcům a/nebo 
jiným spolupracovníkům vázaným zákonnou a/nebo smluvni povinnosti mlčenlivosti. 
Vzhledem k tomu, že tento Dodatek, resp. Smlouva, podléhá povinnosti uveřejněni dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jako .zákon o registru smluv“), smluvní 
strany ve vzájemné shodě označily v jejích stejnopisech žlutou barvou informace, které 
budou znečitelněny v souladu se zákonem o registru smluv. Takto bylo označeno 
zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajení mají smluvní strany

3



CD Česlcá televize EVROPSKÁ UNIE
Evropský námoml a rybářský fond
Oporařnl program Rybářství

č smlouvy; 1093139/252

zájem odpovídajícím způsobem zajišťovat. Na informace, které v tomto Dodatku, resp. 
Smlouvě, nejsou označeny žlutou barvou, se povinnost mlčenlivostí dle tohoto odstavce 
nevztahuje. Příslušné informace obsažené v tomto Dodatku, resp. Smlouvě, je postupem 
podle zákona o registru smluv oprávněna neprodleně od uzavřeni tohoto Dodatku 
uveřejnit pouze ČT. Nedojde-li v této době k uveřejnění ze strany ČT, pak je k uveřejněni 
v registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana.

10, Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platnosti originálu (dva pro ČT, jeden 
pro MZe).

Smluvní strany souhlasně prohlašuji, že si tento Dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je  
srozumitelný a určitý, a že jim  nejsou známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek 
nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim  známy 
žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku. Na znamení toho, že 
s obsahem tohoto Dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento 
Dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za Jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojuji 
smluvní strany své podpisy níže.

Česká televize Česká republika

Ministerstvo zemědělství

Jméno: Ing. Jindřich Fialka

Funkce: pověřený zastupováním ředitele 
Odboru kanceláře ministra

Místo:

Datum:

Místo:

Datum: 13 -12- 2518




